

# **COMUNE DI CEREA**

### PROVINCIA DI VERONA

Via XXV Aprile n. 52 - 37053 Cerea (Verona) Tel. 0442 80055 r.a. - Fax 0442 80010 C.F. e P. IVA 00659890230

www.cerea.net - e-mail info@cerea.net

Protocollo apposto In modalità informatica Cerea, 29.09, 2022

OGGETTO: Integrazione della Convocazione del Consiglio Comunale.

#### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l'art. 39 del D. Lgs. n° 267/2000;

VISTI gli artt. 19, 20 e 22 dello Statuto Comunale;

VISTI gli artt. 2 e 50, comma 3, del Regolamento per il funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale;

convoca

## il Consiglio Comunale

in prima convocazione - sessione ordinaria - in seduta pubblica - per il giorno di

#### VENERDI' 30 SETTEMBRE 2022, alle ore 18.00

presso la sala consiliare in Viale della Vittoria per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Presa d'Atto delle Sentenza TAR Veneto N. 1447/2022. Convalida dell'Eletto. Presa d'Atto annullamento parziale della delibera di Consiglio Comunale n.16 del 29.07.2022.

